
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

17.05.2024 17:34 1/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého
rozsahu

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Státní oblastní archiv v Plzni
IČO: 70979090

Sídlo/místo podnikání:

Sedláčkova 22/44
30612 Plzeň

Kontaktní osoba:

Jan Římovský

Specifikace VZ
Název VZ: Zálohovací zařízení
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/15/V00021100

Evidenční číslo: SOAP/002-0428/2015

Dne 04.03.2015 19:07:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Jan Římovský, Petr Kocourek

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Zálohovací zařízení

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Dodávky (zboží)

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis pásková knihovna

Položky předmětu VZ

https://www.gemin.cz/index.php?id=23754&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

17.05.2024 17:34 2/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Název Pásková knihovna

Kód z číselníku NIPEZ 30233160-0 - Páskové jednotky

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 30233160-0 - Páskové jednotky

Popis Připojení k zálohovacímu serveru prostřednictvím 4x6Gbit SAS
rozhraní (SFF 8088). Minimálně jedna mechanika LTO-6 Full
Height, minimálně 40 pozic pro LTO pásky. Kompatibilita se
zálohovacím SW Symantec Backup Exec. Záruka minimálně
1 rok včetně podpory zahrnující odezvou na problém do
následujícího pracovního dne v ceně, možnost dalšího
prodlužování podpory až na minimálně 5 let. Redundadní
zdroje a ventilátory. Budoucí rozšiřitelnost na minimálně 90
slotů pro LTO pásky a minimálně 2 LTO mechaniky, včetně
možnosti současného používání LTO mechanik a médií různých
generací počínaje LTO-5. Možnost dokoupení mechanik
příštích generací po dobu 5 let od nákupu, minimálně generace
LTO-7. Z důvodu spolehlivosti provozu a nižších nákladů na
rozšiřitelnost je požadována architektura knihovny s průběžnou
robotikou, kdy robotika je umístěna v základním modulu a
rozšiřující moduly již žádnou robotiku neobsahují.

Parametry
Název Operátor Hodnota
Konstrukční provedení jednotky = Upevněný ke stojanu
Formát pásek = LTO-6

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka Kus

Dělení na části

Ne

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění

Obec Plzeň
Ulice Sedláčkova
Číslo popisné 22
Číslo orientační 44
PSČ 30612
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje
(zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení některých
dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena smlouva, před
podpisem smlouvy)

 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ
 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

17.05.2024 17:34 3/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

 Předložení čestného prohlášení dodavatele o ekonomické a
finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku

 Technické kvalifikační předpoklady § 56 ZVZ

Základní kvalifikační předpoklady

§ 74 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. c) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. d) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. e) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. f) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. g) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. h) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. i) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. j) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. k) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

17.05.2024 17:34 4/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Profesní kvalifikační předpoklady

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Předložení čestného prohlášení dodavatele o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku

Název souboru Čestné prohlášení o splnění...

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ne

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

30.06.2015

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který
musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy především doplní
nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Kupní smlouva podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

Název souboru Návrh smlouvy

Způsob a doba podání nabídky

23.03.2015 12:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

https://www.gemin.cz/index.php?id=262157&version=283621&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=262154&version=283618&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

17.05.2024 17:34 5/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis rozhoduje dřívější datum a čas podání nabídky

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

Specifikace e-aukce

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

17.05.2024 17:34 6/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Další požadavky na obsah, příp. členění
nabídky

V nabídce a ve smlouvě musí být uveden konkrétní výrobce a
typ nabízeného zboží. Splnění požadovaných parametrů musí
být doloženo odkazem na veřejně přístupnou dokumentaci
výrobku nebo formou přílohy vložené do elektronického tržiště.
Naskenovaná kopie uchazečem podepsané smlouvy bude
vložena do elektronického tržiště jako příloha. Smlouva musí
být podepsána statutárním zástupcem uchazeče nebo jinou
osobou oprávněnou za uchazeče jednat (doklad prokazující
toto oprávnění musí být součástí nabídky), v případě uchazeče
- fyzické osoby touto osobou. Pokud bude u vítězné nabídky
některý z těchto dokladů nepodepsán nebo bude nabídka
vykazovat jiné formální nedostatky, a nedodá-li uchazeč do
pěti kalendářních dnů od výzvy k nápravě doklady se všemi
požadovanými náležitostmi, bude jeho nabídka považována za
neplatnou. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení,
pokud a) nebudou ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky,
nebo b) nebudou ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky
splňující požadavky zadavatele na předmět plnění zakázky,
resp. budou všechny nabídky vyřazeny, nebo c) budou zjištěny
vážné nesrovnalosti nebo chyby v zadávací dokumentaci, nebo
d) odmítne uzavřít smlouvu i třetí uchazeč v pořadí, s nímž
by bylo možné ji uzavřít, nebo e) se v průběhu zadávacího
řízení vyskytnou důvody zvláštního zřetele, pro které nelze na
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, nebo
f) vybraný uchazeč, popřípadě uchazeč druhý v pořadí, odmítne
uzavřít smlouvu nebo neposkytne zadavateli k jejímu uzavření
dostatečnou součinnost, tj. pokud nereaguje listinně ani
elektronicky na výzvy zadavatele ve lhůtě 5 dní od dne odeslání
oznámení o výsledku zadávacího řízení. Zadavatel si vyhrazuje
právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a
případné oznámení o vyřazení nabídky do 5 pracovních dnů
od příslušného rozhodnutí na elektronickém tržišti GEMIN.
Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek. Zadavatel
nehradí náklady na účast v zadávacím řízení. Zadavatel
akceptuje i nabídky od uchazečů, kteří nebyli výslovně
vyzváni k podání nabídky. Související služby, které nejsou
uvedené v zadávací dokumentaci a v návrhu smlouvy, jako
např. instalace a začlenění do stávající infrastruktury, nejsou
požadovány. Zadavatel je zajistí vlastními silami, resp. ve
spolupráci se smluvním partnerem zajišťujícím servisní služby
pro systém serverů, diskových polí a zálohovacích zařízení
v centrále zadavatele. Média pro páskovou knihovnu nejsou
požadována, budou zajištěna z běžných provozních finančních
prostředků prostřednictvím centrálních nákupů Ministerstva
vnitra České republiky. V souladu s ustanovením § 18 odst.
5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů, není tato veřejná zakázka malého rozsahu
zadávána podle zákona o veřejných zakázkách. Zakázka je
spolufinancovaná z Evropského fondu pro regionální rozvoj
v rámci operačního programu přeshraniční spolupráce Cíl
3 Česká republika - Svobodný stát Bavorsko 2007–2013,
registrační číslo projektu je 288, název projektu je „Česko-
bavorský archivní průvodce“.



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

17.05.2024 17:34 7/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 23.03.2015 12:15:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení uchazeče oznámit jeho
uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky

Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Petr Kocourek v.r.

Doručení

Datum 06.03.2015 11:15:43

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
3 20.03.2015 11:16 Petr Kocourek 20.03.2015 11:16 Petr Kocourek
2 06.03.2015 11:02 Petr Kocourek 20.03.2015 11:16 Petr Kocourek právě zobrazena
1 04.03.2015 19:07 Petr Kocourek 06.03.2015 11:02 Petr Kocourek


